
UCHWALA NR XIII/54/2015
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 14 grudnia 2015 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z pÓŹll.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2015 r. o kwotę
wtym;
dochody bieżące kwota
- wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych kwota
- wpływy z podatku od czynności cywilno- prawnych kwota
- wpływy z o płat za gospodarowanie odpadami kwota

77.000,00

77.000,00
40.000,00
22.000,00
15.000,00

2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2015 r. o kwotę
wtym;
wydatki bieżące kwota
- wplata 2% wpływów z podatku rolnego na Izby Rolnicze kwota
- bieżące utrzymanie dróg kwota
- wypłata diet za pracę w komisjach i Sesjach Rady Gminy kwota
- bieżące utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych kwota
- bieżące utrzymanie Oczyszczalni Ścieków kwota
- wydatki związane z gospodarowaniem odpadami kwota
- zakup koszy na śmieci kwota
- bieżące utrzymanie oświetlenia ulicznego kwota

77.000,00

77.000,00
800,00

9.200,00
12.000,00
6.000,00
16.000,00
15.000,00
4.000,00
14.000,00

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWOD~ICZACY
RADY GMIN' KlITNICA

Jeizyli'/..I:J.~



Załącznik Nr l
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XIII/54/2015 z dnia 14 grudnia 2015 roku.

L Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH OD 62.000,00

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75616 Wpływy z podatku rolnego, pod. leśnego, pod. 62.000,00
od czynności cywilno-prawnych, podatków
i opłat lokalnych od osób fizycznych
Dochody bieżące 62.000,00

0320 Wpływy podatku rolnego 40.000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności 22.000,00

cywilno-prawnych
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 15.000,00

ŚRODOWISKA
90002 Gospodarka odpadami 15.000,00

Dochody bieżące 15.000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 15.000,00

przezj.s.t. na podstawie odrębnych ustaw
X X X Razem 77.000,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XII1/54/2015 z dnia 14 grudnia 2015 roku.

I. Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 800,00

01030 Izbv Rolnicze 800.00
Wydatki bieżące 800,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 800,00
w wysokości 2% uzyskanych wpływów
z podatku rolnego

600 TRANSPORT IŁĄCZNOŚĆ 9.200,00
60016 Drogi publiczne gminne 9.200,00

Wydatki bieżące 9.200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.200,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12.000,00
75022 Rada Gminy 12.000,00

Wydatki bieżące 12.000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12.000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 6.000,00
IOCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6.000,00
Wydatki bieżące 6.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.300,00
4430 Różne opłaty i składki 700,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 49.000,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16.000,00
Wydatki bieżace 16.000,00

4260 Zakup energii 11.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00

90002 Gospodarka odpadami 15.000,00
Wydatki bieżące 15.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 4.000,00

Wydatki bieżące 4.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14.000,00
Wydatki bieżące 14.000,00

4260 Zakup energii 14.000,00
X X X Razem 77.000,00


